\begin{table}%t3
\caption{\label{tab3}Other absorption lines studied and their respective abundances.}
\small%\centerline
 {
\begin{tabular}{cccccccc}
\hline\hline \noalign{\smallskip}
$\lambda$(\AA) & Species & $\chi$(eV) & $\log-gf$ &  Ref. & $W_{\lambda}$ (m\AA) 
& log $\epsilon$ & $[$X/H$]$\\
\hline
9078.57 & \ph{1}C~{\sc i}   & 7.48 & --0.58 & v93 & 305 & 7.74 & \\
9094.89 & \ph{1}C~{\sc i}   & 7.49 &  0.16 & v93 & 407 & 7.64 & \\
9111.85 & \ph{1}C~{\sc i}   & 7.49 & --0.29 & v93 & 384 & 7.96 & \\
                             & & & & & & 7.78 & --0.74 \\
                             & & & & & & $\pm$0.16 &  \\
8683.40 & \ph{1}N~{\sc i}   & 10.34 & --0.05 & v93 & 223 & 8.28 & \\
8686.15 & \ph{1}N~{\sc i}   & 10.33 & --0.35 & v93 & 115 & 8.20 & \\
8703.24 & \ph{1}N~{\sc i}   & 10.34 & --0.34 & v93 & 155 & 8.07 & \\
8711.69 & \ph{1}N~{\sc i}   & 10.34 & --0.24 & v93 & 150 & 7.94 & \\
8718.82 & \ph{1}N~{\sc i}   & 10.34 & --0.35 & v93 & 204 & 8.49 & \\
                             & & & & & & 8.19 & +0.27 \\
                             & & & & & & $\pm$0.19 &  \\       
6155.99 & \ph{1}O~{\sc i}   & 10.74 & --0.670 & v93 & 65 & 8.68 & \\
6156.78 & \ph{1}O~{\sc i}   & 10.74 & --0.450 & v93 & 73 & 8.55 & \\
6158.19 & \ph{1}O~{\sc i}   & 10.74 & --0.310 & v93 & 93 & 8.61 & \\
                             & & & & & & 8.61 & --0.22 \\
                             & & & & & & $\pm$0.06 &  \\ 
4057.51 & \ph{1}Mg~{\sc i}  & 4.35 & --0.890 & n1996 &  45 &  7.52 & \\
4167.28 & \ph{1}Mg~{\sc i}  & 4.34 & --0.710 & n1996 &  55 &  7.44 & \\
4702.99 & \ph{1}Mg~{\sc i}  & 4.34 & --0.520 & a2007 &  62 &  7.31 & \\
5167.32 & \ph{1}Mg~{\sc i}  & 2.71 & --0.860 & v93   & 179 &  7.42 & \\
5528.42 & \ph{1}Mg~{\sc i}  & 4.34 & --0.490 & a2007 &  75 &  7.41 & \\
                             & & & & & & 7.42 & --0.16 \\
                             & & & & & & $\pm$0.08 & \\
6347.11 & \ph{1}Si~{\sc ii} & 8.12 &  0.225 & wsm & 201 & 7.15 & \\
6371.37 & \ph{1}Si~{\sc ii} & 8.12 & --0.074 & wsm & 129 & 6.88 & \\
                             & & & & & & 7.02 & --0.53 \\
4226.74 & \ph{1}Ca~{\sc i}  & 0.00 &  0.240 & n1996 & 130 & 5.91 & \\
                             & & & & & & 5.91 & --0.45 \\
4312.88 & \ph{1}Ti~{\sc ii} & 1.18 & --1.160 & c2004 &  93 & 4.14 &\\
4399.77 & \ph{1}Ti~{\sc ii} & 1.24 & --1.290 & c2004 &  86 & 4.25 &\\
4443.81 & \ph{1}Ti~{\sc ii} & 1.08 & --0.700 & c2004 & 140 & 3.93 &\\
4450.49 & \ph{1}Ti~{\sc ii} & 1.08 & --1.450 & n1996 &  59 & 4.08 &\\
4468.50 & \ph{1}Ti~{\sc ii} & 1.13 & --0.600 & c2004 & 134 & 3.82 &\\
4501.28 & \ph{1}Ti~{\sc ii} & 1.12 & --0.760 & c2004 & 122 & 3.90 &\\
4563.77 & \ph{1}Ti~{\sc ii} & 1.22 & --0.820 & c2004 & 132 & 4.09 &\\
4571.98 & \ph{1}Ti~{\sc ii} & 1.57 & --0.340 & c2004 & 152 & 3.97 &\\
                             & & & & & & 4.02 & --1.00 \\
                             & & & & & & $\pm$0.14 & \\
4252.63 & \ph{1}Cr~{\sc ii} & 3.86 &  --1.810 & sl90  &   51 & 5.48 &\\
4588.20 & \ph{1}Cr~{\sc ii} & 4.07 &  --0.630 & sl90  &  142 & 5.14 &\\
4592.06 & \ph{1}Cr~{\sc ii} & 4.07 &  --1.230 & sl90  &  112 & 5.52 &\\
4812.35 & \ph{1}Cr~{\sc ii} & 3.86 &  --1.960 & sl90  &   52 & 5.63 &\\
4848.25 & \ph{1}Cr~{\sc ii} & 3.86 &  --1.150 & sl90  &  120 & 5.36 &\\
4876.40 & \ph{1}Cr~{\sc ii} & 3.85 &  --1.450 & sl90  &  105 & 5.56 &\\
5237.32 & \ph{1}Cr~{\sc ii} & 4.07 &  --1.160 & sl90  &  152 & 5.73 &\\
5305.87 & \ph{1}Cr~{\sc ii} & 3.83 &  --1.790 & gs87  &   61 & 5.53 &\\
5308.43 & \ph{1}Cr~{\sc ii} & 4.26 &  --1.550 & gs87  &   64 & 5.60 &\\
5313.59 & \ph{1}Cr~{\sc ii} & 4.07 &  --1.230 & gs87  &   83 & 5.31 &\\
                             & & & & & & 5.48 & --0.19 \\
                             & & & & & & $\pm$0.17 & \\
4077.72 & \ph{1}Sr~{\sc ii} & 0.00 &  0.170 & s2004 & 124 & 1.79 &\\
4215.54 & \ph{1}Sr~{\sc ii} & 0.00 & --0.170 & s2004 & 124 & 2.12 &\\
                             & & & & & & 1.96 & --1.01 \\
4554.04 & \ph{1}Ba~{\sc ii} & 0.00 &  0.170 & s2004 & 33 & 1.63 &\\
4934.10 & \ph{1}Ba~{\sc ii} & 0.00 & --0.160 & a2007 & 32 & 1.92 &\\
                             & & & & & & 1.78 & --0.35 \\
\hline
\end{tabular}}
\medskip
References to Table~\ref{tab3}: a2007: Aoki et~al. (\cite{aok07}); c2004: Cohen et~al. (\cite{coh04}); gs87: Gratton \& Sneden (\cite{ges87}); n1996:  Norris et~al. (\cite{nor96});
n2001: Norris et~al. (\cite{nor01}); sl90: Sigut \& Landstreet (\cite{sel90});
s2004: Sivarani et~al. (\cite{siv04}); v93: Venn (\cite{ven93}); wsm: Wiese et~al. (\cite{wie69}).\vspace{5mm}
\end{table}